[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПУ РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПУ ХУЛИ            ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2020 Ç ҫӗртме 22-мĕшĕ 123 №     Çĕрпу хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июня 2020 г. № 123
город Цивильск

	             О признании утратившим силу постановление администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики №177 от 08.11.2018 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по  согласованию планов снижения сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты и на водосбросные площади»

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 225-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О водоснабжении и водоотведении», с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2018 №934 администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики

1. Признать постановление администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики № 177 от 08.11.2018 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по  согласованию планов снижения сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты и на водосбросные площади» утратившим силу.
            2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации

Цивильского городского поселения
                                                    О.С. Цуканова